РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
Муниципального образования
«Хатажукайское сельское поселение»
385462, а. Пшичо,
ул. Ленина, 51
тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

	АДЫГЭРЕСПУБЛИК
Хьатыгъужъкъое муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ я народнэ депутатхэм я Совет
385462, къ. Пщычэу,
ур. Лениным ыцI, 51
тел. Факс (87773) 9-31-36
e-mail: dnurbij @ yandex.ru

                                                                РЕШЕНИЕ №4
               Совета народных депутатов  муниципального образования
                                «Хатажукайское сельское поселение»

    От  10.05.2023г.                                                                                                                         а. Пшичо

«О   выведении и введении штатной единицы
 в аппарат администрации
МО «Хатажукайское сельское поселение»

   Рассмотрев предоставленные материалы администрации МО «Хатажукайское   сельское поселение» о  введении штатной единицы в аппарат администрации МО «Хатажукайское сельское поселение», согласно части 1 статьи 6  Федерального закона от 02 марта 2007 года №25 - ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального  закона о 06.10. 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Хатажукайское сельское поселение»
РЕШИЛ:

0. Вывести    2 штатные  единицы специалиста первой категории администрации муниципального образования   МО « Хатажукайское сельское поселение».
0.  Ввести в аппарат администрации муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение» 2 единицы ведущего специалиста администрации муниципального образования «Хатажукайское сельское поселение».
0. Главному  специалисту  произвести соответствующие изменения штатного расписания.
0. Действия на данное Решение распространяются с 01.05.2023 года.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Совета народных депутатов                                           З. Дж. Хабиева

                                                                                                               Приложение № 1
                                                                                                                 к решению Совета
                                                                                                                     народных депутатов
                                                                                                                     МО «Хатажукайское
                                                                                                                     сельское поселение»

Структура

администрации   МО «Хатажукайское  сельское поселение»

Глава МО «Хатажукайское  сельское поселение»

 Заместитель главы администрации

Главный специалист

Ведущий  специалист
Ведущий специалист

Ведущий специалист по земельно-
имущественным отношениям, ЖКХ

Ведущий специалист по общим вопросам

Специалист первой категории
[bookmark: _GoBack]Специалист первой категории

image1.png